



CBSE Aff.No – 3330409

UDISE NO. - 22060510004

School No. 16028

CHANDRAHASINI VIDYAPEETH

(Vill-Mirouni, Chandrapur, Distt. – Sakti, C.G.- 495692)

Contact Nos. 7647097100/400/500



NOTICE

CVP/004/ADM/2026-27

Date: 17/04/2026

Subject: - (Summer Vacation)

Respected Parents and Dear Students,

This is to inform you that the school will remain closed for Summer Vacation from 18th April 2026 to 15th June 2026. The vacation is a time for rest, relaxation, and self-development. Students are advised to utilize this period in a productive and meaningful way. They should follow a healthy daily routine, revise their syllabus regularly, and complete their holiday homework sincerely.

Parents are requested to guide their children in maintaining discipline, encouraging reading habits, and participating in creative as well as physical activities during the holidays.

Important Instructions:

- Complete all holiday homework neatly and submit it on the reopening day.
- Revise previously taught lessons regularly.
- Maintain a proper daily routine including study time.
- Avoid excessive use of mobile phones and television.
- Stay safe and take necessary precautions during summer.
- Drink plenty of water and follow a healthy diet.

The school will reopen on 16th June 2026 as per the regular schedule.

We wish all our students a happy, safe, and productive summer vacation.

Best Regards,

Principal

[Chandrahasini Vidyapeeth]

सूचना

CVP/004/ADM/2026-27

दिनांक: 17/04/2026

विषय: (ग्रीष्मकालीन अवकाश)

आदरणीय अभिभावकों एवं प्रिय विद्यार्थियों,

यह सूचित किया जाता है कि विद्यालय 18 अप्रैल 2026 से 15 जून 2026 तक ग्रीष्मकालीन अवकाश के कारण बंद रहेगा। अवकाश का समय विश्राम, मनोरंजन एवं आत्म-विकास के लिए होता है। विद्यार्थियों को सलाह दी जाती है कि वे इस समय का सदुपयोग करें। वे एक स्वस्थ दैनिक दिनचर्या का पालन करें, अपने पाठ्यक्रम का नियमित पुनरावृत्ति करें तथा अवकाश गृहकार्य को ईमानदारी से पूर्ण करें। अभिभावकों से अनुरोध है कि वे अपने बच्चों को अनुशासन बनाए रखने, पढ़ने की आदत विकसित करने तथा रचनात्मक एवं शारीरिक गतिविधियों में भाग लेने के लिए प्रेरित करें।

महत्वपूर्ण निर्देश:

- सभी अवकाश गृहकार्य को साफ-सुथरे ढंग से पूरा करें तथा विद्यालय खुलने के दिन जमा करें।
- पूर्व में पढ़ाए गए पाठों का नियमित पुनरावृत्ति करें।
- अध्ययन समय सहित उचित दैनिक दिनचर्या बनाए रखें।
- मोबाइल फोन और टेलीविजन का अत्यधिक उपयोग न करें।
- सुरक्षित रहें एवं गर्मी के मौसम में आवश्यक सावधानियां बरतें।
- पर्याप्त मात्रा में पानी पिएं तथा स्वस्थ आहार लें।

विद्यालय 16 जून 2026 को पुनः अपने नियमित समयानुसार खुलेगा।

हम सभी विद्यार्थियों के लिए सुखद, सुरक्षित एवं उपयोगी ग्रीष्मकालीन अवकाश की कामना करते हैं।

सादर,

प्रधानाचार्य

[चंद्रहासिनी विद्यापीठ]